— Nouerint uniuersi, quod nos (Ericus) nobili viro, Domino Otthoni, comiti de Anholt, dilecto affini nostro, quem in nostrum hominem recepimus et Vafallum, reditus quingentarum marcarum Selandice monete concedimus, secundum jura et consuetudines Regni nostri, volentes pro eodem dilecto affine nostro preplacitare in suis omnibus iustis causis, secundum quod quilibet Dominus pro suis tenetur facere hominibus et Vafallis etc. —

DXCVIII. Günther, Graf zu Kersernberg, empfiehlt allen und jeden, den Bischof von Roskild zur Erfüllung eines dem Markgrafen Woldemar von Brandenburg im Jahre 1315 zu Brodersdorf in Ansehung der Stadt Stralsund gegebenen Versprechens zu bewegen, am 21. April 1318.

Omnibus presens scriptum cernentibus Gunterus, Dei gracia Comes in Keuerenberch, Salutem in filio virginis gloriose. Noueritis, quod anno domini M^o. CCC^o. XV^o., non